www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO......................................................01

 EXTRATO DO TERMO CONTRATO Nº TP.003.01/2020

CONTRATO Nº TP.003.01/2020 ORIGEM: Processo

administrativo nº 020720.02/2020. MODALIDADE: Tomada de

Preços. CONTRATANTE: Município de Matões do

Norte/Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

CONTRATADA: F S DE ARAUJO EIRELI (MIX

CONSTRUTORA – EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES),

CNPJ: 07.054.786/0001-79, sediada na Rui Barbosa, nº 455,

centro, Bacabal- MA, CEP: 65.700-000, representante o Sr.

Fernando Silva de Araújo, Cédula de Identidade RG nº 69352196-

1-SSP/MA e CPF: 925.109.223-00. OBJETO: contratação de

empresa de engenharia especializada na execução de serviços de

pavimentação asfáltica em vias urbanas (7 de Setembro),

conforme contrato de repasse MTUR-777265/2012- Operação

1000086-73, mediante o regime de empreitada por preço unitário,

do município de Matões do Norte (MA). SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ÓRGÃO: 02 PODER

EXECUTIVO. UNIDADE: 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA. DOTAÇÃO:15.451.0061.1003.0000

CONST. E RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO MEIO FIO

E SARJETAS NA ZONA URBANA. ELEMENTO DA

DESPESA: 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES. FONTE DE

RECURSO: CONTRATO DE REPASSE 1.000.086-73/2012 –

SICONV 777265 – MINISTÉRIO DO TURISMO / CAIXA.

Valor da despesa R$ 212.784,58 (duzentos e doze mil setecentos e

oitenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos). DATA DA

ASSINATURA: 11 de setembro de 2020. VIGÊNCIA: a vigência

com início na data da sua assinatura até 22/03/2021.

SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte- MA/Secretaria

Municipal de Administração e Finanças por sua Secretária

Raimunda Laelia Pinheiro Silva, como contratante e a Empresa, F

S DE ARAUJO EIRELI (MIX CONSTRUTORA –

EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES CNPJ: 07.054.786/0001-

79 como Contratada, neste ato representada pelo senhor Fernando

Silva de Araújo.

_____________________________________________________

EXTRATO DO TERMO CONTRATO Nº TP.004.01/2020

CONTRATO Nº TP.004.01/2020 ORIGEM: Processo

administrativo nº 020720.01/2020. MODALIDADE: Tomada de

Preços. CONTRATANTE: Município de Matões do

Norte/Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

CONTRATADA: F S DE ARAUJO EIRELI (MIX

CONSTRUTORA – EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES),

CNPJ: 07.054.786/0001-79, sediada na Rui Barbosa, nº 455,

centro, Bacabal- MA, CEP: 65.700-000, representante o Sr.

Fernando Silva de Araújo, Cédula de Identidade RG nº 69352196-

1-SSP/MA e CPF: 925.109.223-00. OBJETO: Contratação de

empresa de engenharia especializada na execução de serviços de

pavimentação asfáltica e drenagem de águas pluviais das

principais ruas de Matões do Norte (MA) – Bairro Cidade Alta,

conforme contrato de repasse MDR-773120/2012- Operação

0390101-51, mediante o regime de empreitada por preço unitário,

do município de Matões do Norte (MA). SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ÓRGÃO: 02 PODER

EXECUTIVO. UNIDADE: 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA. DOTAÇÃO:15.451.0061.1003.0000

CONST. E RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO MEIO FIO

E SARJETAS NA ZONA URBANA. ELEMENTO DA

DESPESA: 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES. FONTE DE

RECURSO: CONTRATO DE REPASSE MDR-773120/2012 –

Operação 0390101-51. Valor da despesa R$ 153.658,51 (cento e

cinquenta e três mil seiscentos e cinquenta e oito reais e cinquenta

e um centavos). DATA DA ASSINATURA: 11 de setembro de

2020. VIGÊNCIA: a vigência com início na data da sua assinatura

até 11/05/2021. SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte-

MA/Secretaria Municipal de Administração e Finanças por sua

Secretária Raimunda Laelia Pinheiro Silva, como Contratante e a

Empresa, F S DE ARAUJO EIRELI (MIX CONSTRUTORA –

EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES CNPJ: 07.054.786/0001-

79 como Contratada, neste ato representada pelo senhor Fernando

Silva de Araújo.

_____________________________________________________

EDIÇÃO 186 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE SEXTA  FEIRA  11 DE SETEMBRO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/